
 

 

Katowice, 2025-06-05 

 
UNP: KT-25-46849 
KT-ROR-A.213.171.2025.4  
 

 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania dotyczącego udzielenia zamówienia publicznego, którego wartość nie prze-
kracza równowartości kwoty określonej w art. 2 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) na świadczenie przez okres 24 miesięcy usług 
serwisowych (przeglądy, konserwacje, naprawy) systemów niskoprądowych zamontowanych  
w siedzibie Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach. 

 
Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na 
które Zamawiający udziela odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 1 
SSP - proszę o konkretny model centrali SSP Zettler dodatkowo czy posiadacie wszystkie 
dostępy do systemu oraz dokumentację. 
   
Odpowiedź zamawiającego: 
Zettler Profile P885D/P805 firmy Tyco. 
 
Pytanie nr 2 
Bramka BMS – czy mogę prosić o więcej informacji – producent, urządzenia obsługiwane  
 
Odpowiedź zamawiającego:  
Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej w związku z powyższym w celu okre-
ślenia rodzajów/typów urządzeń zalecane jest wykonanie wizji lokalnej z udziałem Wyko-
nawcy. Termin wizji do ustalenia pod numerem telefonu 32 60 41 514. 
 
3. KD CEMSystems – czy mogę prosić o specyfikację systemu (centrala, czytniki kart itp.)  
 
Odpowiedź zamawiającego: 
- CEMSystems  
- AC 200 firmy Tyco 
 
W związku z powyższymi pytaniami zamawiający wyznacza nowy termin składania  ofert, 
a mianowicie 12 czerwca 2025 r. do godziny 14.00. 
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